
jana h. (havlis) ID 90473 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 2:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
 při závazné rezervaci, uvádějte rovnou VAŠI ADRESU, věci rezervuji 7 dní.
 Balíčky posílám po obdržení peněz na účet, poštovné účtuji od 30.- do 49.- dle váhy balíčku.
 Při převodu peněz jako v.s. uvádějte prosím Vaše ID.
 Při přeměření věcí, čekám do druhého dne na odpověd, pak opět vkládám k prodeji.
 Po obdržení balíčku, prosím o zaslání mailika, zda dorazil v pořádku.
 U každé věcičky jsou míry, prosím přeměřte vše, věci neměním.
 Děkuji za pochopení a těším se na obchůdky s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

